תת"ע 4233-02-15 מדינת ישראל נ' סוסקינד מקסים
תיק חיצוני: 21210008237

כב' השופט אריה זרזבסקי בפני
מדינת ישראל המאשימה/המשיבה

נגד
סוסקינד מקסים ע"י ב"כ עו"ד אביחי חג'בי הנאשם/ המבקש

החלטה

1. בפני בקשה לפי סעיף 74 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 לעיון בחומר חקירה.

נשוף אוויר שדגימה בכך בשכרות, נהיגה של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש המבקש כנגד .2
שנערכה לו ביום 1.1.15, בשעה 05.25 נמצאו בגופו אלכוהול בריכוז של 515 מקג'.

3. המבקש עתר לביהמ"ש לגילוי חומר חקירה ובסופו של דבר המחלוקת בין הצדדים מתפרשת בשני
ענינים:

א.

באשר לבקשה המתייחסת לקבלת רשימת השוטרים שהיו במחסום האכיפה במועד בו מיוחסת העבירה
למבקש, נראה כי אכן המדובר בחומר חקירה שהינו רלוונטי ועשויה להיות למבקש תועלת פוטנציאלית
להגנת המבקש/הנאשם, לפיכך אני מורה בזאת למשיבה/ למאשימה, להעביר לסנגור תוך 30 יום מתן

החלטה זו את רשימת השוטרים שהיו במחסום האכיפה במועד בו מיוחסת העבירה למבקש/לנאשם.

זכות ערר כדין.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, טט"ו אייר תשע"ה, 04 מאי 2015, בהעדר הצדדים.